Протокол № 16К
Заседания Контрольного Комитета

Ассоциации «Саморегулируемая организация Некоммерческое партнерство
  Объединение Проектировщиков «ОсноваПроект»

(Ассоциация СРО «ОсноваПроект»)

пос. Мурино        05 сентября 2017 года

Присутствовали:
Председатель Контрольного комитета    Краснослабодцева О.А.
Члены Контрольного комитета:      Смирнова Ж.С.
         Черных М.С.

Директор Ассоциации:      Левицкий С.В.

Председатель заседания:      Краснослабодцева О.А.
Секретарь заседания:       Смирнова Ж.С.

Общее число членов Комитета, принимающих участие в заседании, составляет 100 (сто) процентов
количественного состава Комитета.
Кворум по вопросам повестки дня имеется.
Место проведения: 188661, Ленинградская обл., Всеволожский р-н, пос. Мурино, ул. Центральная, д.
46

Повестка дня заседания:

Об утверждении сроков проверки членов Ассоциации СРО «ОсноваПроект» на основании плана
проверок, утвержденного Советом  Ассоциации «Саморегулируемая организация Некоммерческое
партнерство Объединение Проектировщиков «ОсноваПроект» от 05.09.2017 г.

По первому вопросу слушали Председателя заседания Комитета Краснослабодцеву О.А.,

которая выступила с предложением установить дату проверки членов Ассоциации СРО
«ОсноваПроект» по истечению 12 месяцев со дня выдачи свидетельства с возможным изменением
сроков начала проверки до 5 рабочих дней.

ГОЛОСОВАЛИ:

«За» - 3 (три) голоса.
«Против» - нет голосов.
«Воздержались» - нет голосов.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:
Установить сроки проверки членов Ассоциации СРО «ОсноваПроект» по истечению 12

месяцев со дня выдачи свидетельства с возможным изменением сроков начала проверки до 5
рабочих дней. Конкретные сроки проверки в соответствии с приложением № 1 к данному протоколу.

Председатель заседания Комитета     Краснослабодцева О.А.

Секретарь заседания:       Смирнова Ж.С.

  Приложение № 1
  к Протоколу № 16К
  Заседания Контрольного комитета
  Ассоциации «Саморегулируемая организация
  Некоммерческое партнерство
  Объединение Проектировщиков «ОсноваПроект»

  (Ассоциация СРО «ОсноваПроект») от 05 сентября 2017
года

График проверок членов Ассоциации СРО «ОсноваПроект»
на IV квартал 2017 г.

Организа
ционно-

правовая
форма

Наименование организации ИНН Адрес фактический
Дата начала

проверки

ООО Строительная компания «А-Капитал» 7606080374 150003, г. Ярославль, пр-т Ленина, д.23, оф.13 02.10.2017

ООО «Информ-Технологии» 3810327240 664040, Иркутская обл., г. Иркутск, ул. Розы Люксембург, д.166 02.10.2017

ООО «КотласПромПроект» 2904028476 165300, Архангельская обл., г. Котлас, ул. Володарского, д.18 03.10.2017

ООО
«Главное Проектно-Конструкторское
Бюро Кузбасса»

4205242390 650023, г. Кемерово, ул. Терешковой, д.18, оф.20 03.10.2017

ООО «Лен-Проект» 4704093908
188800, Ленинградская обл., г. Выборг, ул. Физкультурная,
д.17, оф.413

03.10.2017

ООО «ТюменьПроектСервис» 7202261008 625048, Тюменская обл., г. Тюмень, ул. 50 лет октября, д.29 03.10.2017

ООО «СтройХолдинг» 7811517191
193079, г. Санкт-Петербург, наб. Октябрьская, д. 104, корп. 43,
лит. АЖ, пом. 208

03.10.2017

АО «Алмазы Анабара» 1435152770
677018, Республика Саха (Якутия), г. Якутск,
ул. Чернышевского, д.6

03.10.2017

ИП Ковалёв Борис Викторович 720410091525
625022, Тюменская обл., г. Тюмень, ул. Газовиков, д.53, корп.1,
кв.87

05.10.2017

ООО «Новые Технологии» 7705708807 109240, Москва, ул. Верхняя Радищевская, д.4, стр.3-4-5 06.10.2017

ООО «Сибирский проект» 2223594922
656000, Алтайский край, г. Барнаул, ул. Малахова, д. 164, кв.
296

06.10.2017

ООО
«Забайкальская консалтинговая строй
группа»

7536130830 672000, Забайкальский край, г. Чита, ул. Бабушкина, д.50, оф.33 06.10.2017

ООО «Виакон Поволжье» 6317083712
410002, Саратовская обл., г. Саратов, ул. им. Чернышевского
Н.Г., д. 203, оф. 409

06.10.2017

ООО «СНАБГАРАНТ» 7733289812 125367, г. Москва, Сосновая аллея, д.1, пом.II 09.10.2017

Организа
ционно-

правовая
форма

Наименование организации ИНН Адрес фактический
Дата начала

проверки

ООО
«Благотворительный фонд санитарно-
эпидемиологического благополучия
населения»

1903016290 655009, Республика Хакасия, г. Абакан, ул. Аскизская, д. 227 09.10.2017

ООО «Фирма «СИРИУС» 7810829487
194044, г. Санкт-Петербург, пр-т Финляндский, д.1, лит.А,
пом.5Н

09.10.2017

ООО «ТЕХВОДПРОЕКТ» 5019025992
142947, Московская обл., Каширский район р-н, деревня
"Понизье", д.3

09.10.2017

ООО «ПромЖелСнаб» 5611057218 460009, г. Оренбург, ул. Деповская, д. 96А 09.10.2017

ООО «УНДИНА ПРОЕКТ» 3906301820
236039, Калининградская обл., г. Калининград, Ленинский
проспект, д.131, оф.409

10.10.2017

ООО «СК «АвангардСтрой» 7838430340
190020, г. Санкт-Петербург, пр-т Старо-Петергофский, д.26В,
пом.14-Н

11.10.2017

ООО «УралСтройПроект» 1841044022
426004, Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул. Воровского, д.
171, кв. 14

13.10.2017

ООО «ДомСтрой» 3702726261
153000, Ивановская обл., г. Иваново, пер. Семеновского, д. 10,
оф. 306

16.10.2017

ООО «ТриД-инжиниринг» 7816570061
192236, Российская Федерация, г. Санкт-Петербург, ул.
Софийская, д.14, офис 320

16.10.2017

ООО «ДММ ИНЖИНИРИНГ» 2320224959
354065, Краснодарский край, г. Сочи, ул. Красноармейская, д.
26

16.10.2017

ООО «ТРАНС-ИНЖИНИРИНГ» 5405499531 630017, г. Новосибирск, ул. Военная, д.9, кв.138 16.10.2017

ООО «ПУВЗ» 5610003273 460000, г. Оренбург, ул. Центральная, д.17/2 17.10.2017

ООО «МОСТОСТРОЙ 1» 6820034167
392525, Тамбовская обл., Тамбовский р-н, поселок Строитель,
ул. Промышленная, стр.12

17.10.2017

ООО
«Тюменская инвестиционно-
строительная компания»

7203223703 625015, г. Тюмень, ул. Маршала Захарова, д.15/2 18.10.2017

ООО «Строительная компания «Профит» 6670206590 620078, Екатеринбург, ул. Мира, д.39, оф.205 23.10.2017

ООО
«Центр Экологии и Природопользования
(ООО «ЦЭиПр»)»

7203307030
625000, Тюменская обл., г. Тюмень, ул. Республики, д.59,
оф.805

23.10.2017

ООО «Эдельвейс» 7202230610
625034, Тюменская обл., г. Тюмень, ул. Домостроителей, д. 16,
корп. 3, кв. 91

23.10.2017

ООО «ДЕРУС-АЛЬЯНС» 7743810939 111123, г. Москва, ш. Энтузиастов, д.56, стр.25, оф.314 22.10.2017

ООО «НефтеХимПромПоволжье» 6318167468 443001, г. Самара, ул. Садовая, д.280 23.10.2017

Организа
ционно-

правовая
форма

Наименование организации ИНН Адрес фактический
Дата начала

проверки

ООО «Сфера-Строй» 7810469820
196158, г. Санкт-Петербург, ш. Московское, д.25, корп.1, лит.А,
оф.1000

24.10.2017

ООО «ТеплицСпецСервис» 4011026336 249094, Калужская обл., г. Малоярославец, ул. К. Маркса, д. 3А 24.10.2017

ООО «Росстройэксперт» 2540194435 690002, г. Владивосток, Проспект Острякова, д.5, оф.605 25.10.2017

ООО «Проектно-конструкторское бюро «Союз» 3528132875 162608, Вологодская обл., г. Череповец, ул. Комарова, д.11 26.10.2017

ООО «Да строй-Проект» 1840031503
426039, Удмуртская Республика, г. Ижевск, Воткинское шоссе,
д. 162

27.10.2017

ООО
Научно-производственное предприятие
«Экобаланс»

6162052564 344013, г. Ростов-на-Дону, ул. Мечникова, д.39 27.10.2017

ООО «Запад-Сервис» 3907010782 236006, г. Калининград, пр-т Московский, д. 40, оф. 617 30.10.2017

ООО «Бриг» 7720742520 111622, г. Москва, ул. Большая Косинская, д.27 30.10.2017

ООО «ОЛИМП ПЛЮС» 7842519992
191167, Ленинградская обл., г. Санкт-Петербург,
Исполокомская, д. 15, лит. а, пом. 427

30.10.2017

ООО «Управляющая компания Апофема» 7726730916 117587, г. Москва, ш. Варшавское, д.125Ж, кв.6 30.10.2017

АО «ИНФОРМСВЯЗЬ ХОЛДИНГ» 7701154749 105082, г. Москва, ул. Большая Почтовая, д.36, стр.5 30.10.2017

ООО «ПК Каллистрат» 5904294554 614064, Пермский край, г. Пермь, ул. Г.Хасана, д.42, оф.6 30.10.2017

ООО «МИР» 7730612954 121170, г. Москва, ул. Поклонная, д.11, стр.1 31.10.2017

ООО «КРИСТАЛЛ-СТРОЙ» 0816027328
358000, Республика Калмыкия, г. Элиста, ул. Б. Б.
Городовикова, д.9

31.10.2017

ООО «Градмаст» 4105042125
684000, Камчатский край, г. Елизово, ул. Рябикова, д. 40А, кв.
49

01.11.2017

ООО «НефтеГазСтройКомплект» 6316183016
443029, Самарская обл., г. Самара, ул. Просека 6-я, участок 37
"А", этаж 2

02.11.2017

ООО «БКК» 7802847034 194156, г. Санкт-Петербург, пр-т Энгельса, д.30 03.11.2017

ООО «АгроСпецМонтаж» 2308114879 350000, г. Краснодар, ул. Калинина, д.333 03.11.2017

ООО «Эководхоз» 7811586808
192029, г. Санкт-Петербург, пр-т Обуховской обороны, д.69,
лит.В, пом. 3Н

05.11.2017

ООО
«Проектно-строительная компания
«ТеплоВиК»

2722120163 680000, г. Хабаровск, ул. Калинина, д. 131, оф. 9 05.11.2017

АО
«Волжско-Уральская транспортная
компания»

6317023248 443020, г. Самара, ул. Садовая, 71 06.11.2017

ООО
«Архитектурно-Строительная Корпорация
«Антей»

4632100208 305000, г. Курск, ул. Радищева, д.8, оф.12 06.11.2017

Организа
ционно-

правовая
форма

Наименование организации ИНН Адрес фактический
Дата начала

проверки

ООО «Геоинжиниринг» 5402556728
630049, Новосибирская область, город Новосибирск, Красный
проспект, дом 200, офис № 709

07.11.2017

ООО «СНОУЛИФТ» 6318018843
443080, Самарская обл., г. Самара, ул. Ивана Булкина, д.84,
оф.19

08.11.2017

ООО «Строй Проект» 7728868155 117246, г. Москва, ул. Обручева, д.65/54, пом.2П 09.11.2017

ООО «Компас» 1101079785
167000, Республика Коми, г. Сыктывкар, ул.
Интернациональная, д. 110, оф. 304

10.11.2017

ООО «СК-Сервис» 7802791381 194214, г. Санкт-Петербург, пр-т Костромской, д. 48 11.11.2017

ООО «ПЕТРОПРОЕКТ» 7825678311 191119, г. Санкт-Петербург, ул. Социалистическая, д.14, лит.Б 12.11.2017

ООО
«Фирма «Курский Архитектурно-
Строительный Проект»

4629042789 305001, г. Курск, ул. Белинского, д. 4 12.11.2017

ООО Строительная компания «МегаСтрой» 2628800066
386140, Республика Ингушетия, г. Назрань, Территория Насыр-
Кортский округ, ул. Вайнахская, д.41

12.11.2017

ЗАО «Технологии Бизнес-Систем» 7810325835
196084, город Санкт-Петербург, улица Киевская, дом 6, корпус
1, литер Б

12.11.2017

ООО «Тамбовгражданпроект» 6829018402
392002, Тамбовская обл., г. Тамбов, ул. Советская, д. 34, оф.
404

13.11.2017

АО «Трест №68» 7817014691 196641, г. Санкт-Петербург, п. Металлострой, ул. Школьная, д.4 13.11.2017

ООО «Ангара» 3801101197 665830, Иркутская обл., г. Ангарск, квартал 72, д.7, кв.63 14.11.2017

ООО «Центр кадастра и проектирования» 6154135489 347900, Ростовская обл., г. Таганрог, ул. Фрунзе, д.148, оф.5 14.11.2017

ООО Группа Компаний «Спорт-Арсенал» 2465316120
660077, Красноярский край, г. Красноярск, ул. Авиаторов, д.41,
оф.231

14.11.2017

ООО
«СКАДО ОСНЕЖЕНИЕ И
ПЫЛЕПОДАВЛЕНИЕ»

6318013228 443076, Самарская обл., г. Самара, пр. Южный, д.104, оф.103 16.11.2017

Другое
Муниципальное казенное предприятие
«Горархитектура» городского округа
«Город Южно-Сахалинск»

6501037041
693020, Сахалинская обл., г. Южно-Сахалинск, ул. Вокзальная,
д.13

17.11.2017

ООО «ПАРНАС» 7734639749 123060, г. Москва, ул. Берзарина, д.36, стр.3 17.11.2017

ООО «Рио» 3442098118 400005, г. Волгоград, пр-т им В.И.Ленина, д.40, оф.2 17.11.2017

ООО
Строительная компания
«АльянсСтройИнвест»

3906147086
238324, Калининградская обл., Гурьевский р-н, поселок
Невское, ул. Индустриальная, д.11

18.11.2017

ООО «Мефистофель» 3917507630
236016, Калининградская обл., г. Калининград, ул. Литовский
вал, д. 38Б, под. 11

19.11.2017

ООО «Новокузнецкий Компьютерный Центр» 4217151098 654066, Кемеровская обл., г. Новокузнецк, ул. Грдины, д.7 20.11.2017

Организа
ционно-

правовая
форма

Наименование организации ИНН Адрес фактический
Дата начала

проверки

ООО
«Научно-производственная фирма
«ФОРСТ»

2130075145 428000, г. Чебоксары, Президентский бульвар, д.33, пом.14 20.11.2017

ООО
«Архитектурно-планировочное бюро
№1»

2630043159 357209, г. Минеральные Воды , улица 22 Партсъезда, дом 81 21.11.2017

ООО «ВолжскПроектМонтаж» 1215176060
424000,Российская Федерация,Республика Марий
Эл,г.Йошкар-Ола,ул. Красноармейская,д.98 В.

21.11.2017

ООО «Родник» 7838507673
190000, г. Санкт-Петербург, наб.реки Мойки, д.90, лит.A,
оф.201

21.11.2017

ООО «ГАЗОТРАНСПОРТНЫЙ ХОЛДИНГ «БУЗАВ» 7810625959 196158, г. Санкт-Петербург, ш. Московское, д.46, лит.Б, оф.105 24.11.2017

ООО «АРТИНТЕЛ» 7730715861 123995, г. Москва, наб. Бережковская, д.20, стр.48 24.11.2017

ООО «ВостокСтрой» 4101160537
683038, Камчатский край, г. Петропавловск-Камчатский, пр-
т Циолковского, д. 17, кв. 6

25.11.2017

ООО «Аудит пожарной безопасности» 8602218506
628415, Ханты–Мансийский автономный округ-Югра, г. Сургут,
ул. Иосифа Каролинского, д. 13

25.11.2017

ООО «Бюро «Строительные исследования» 7804347453 198260, г. Санкт-Петербург, ул. Стойкости, д.7, корп.2, оф.13 26.11.2017

ООО «Концепт Безопасности» 5012079879
143989, Московская обл., г. Железнодорожный,
ул. Маяковского, д. 12, оф. 118 А

26.11.2017

ООО «ПожарТехМонтаж» 7838436870
190121, г. Санкт-Петербург, пр-т Английский, д.3, лит.Б,
оф.403С

26.11.2017

ООО
«Нижне-Волжская экспертная компания
по промышленной безопасности»

3444134837 400087, г. Волгоград, ул. Новороссийская, 67 27.11.2017

ООО «ДКА-инжиниринг» 2724196633 680014, г. Хабаровск, пр-т 60-летия Октября, д.178, корп.А 27.11.2017

ООО «АРМЕН» 6514007911
694320, Сахалинская область, Смирныховский район, с.
Буюклы, ул. Космонавтов, строение 16А, помещение 1.

27.11.2017

ООО «Гринберг» 3906307741 236016, г. Калининград, ул. Липовая аллея, д. 2 27.11.2017

ООО «555 Плюс» 3901010296
238520, РФ, Калининградская обл., г. Балтийск, ул.
Артиллерийская, д. 2, кв. 1

27.11.2017

ООО
Проектно-строительный комплекс
«Контур»

7404064605
456200, Челябинская обл., г. Златоуст, ул. Шоссейная, д.1,
нежилое помещение № 20

28.11.2017

ООО «ОНЛАЙН СИСТЕМ» 2309119252
350000, Краснодарский край, Краснодар, 2-й проезд
Болотникова, д.1

28.11.2017

ИП Наумов Юрий Юрьевич 623404053595 390044, Рязанская обл., г. Рязань, ул. Новаторов, д.4, кв.24 28.11.2017

Организа
ционно-

правовая
форма

Наименование организации ИНН Адрес фактический
Дата начала

проверки

ООО
«Многофункциональный центр «Бюро
инвентаризации, оценки и межевания
(ООО «МФЦ «БИНОМ»)»

6732036126 214000, Смоленская обл., г. Смоленск, ул. Ленина, д.23/8, кв.10 28.11.2017

ООО «Шустова, Кац и партнёры» 2225152623 656043, Алтайский край, г. Барнаул, ул. Ползунова, д.55А 28.11.2017

ООО «Основание» 7801538770
199106, г. Санкт-Петербург, 22-я Линия В.О., д.3, корп.1, лит.М,
ком.309 в пом.1Н

28.11.2017

ООО «ГТО» 7814565595
194356, г. Санкт-Петербург, пр-т Луначарского, д.72, корп.1,
кв.19С

28.11.2017

ООО «АСК-ПРОЕКТ» 5407029404 633102, Новосибирская обл., г. Обь, ул. Геодезическая, д. 66А 28.11.2017

ООО «ПРОЕКТ-13» 1326226492
430005, Республика Мордовия, г. Саранск, ул. Советская, д. 84,
лит. А, оф. 102

29.11.2017

ООО «Урал-Инжиниринг» 0277106656 450064, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Мира, д.14 01.12.2017

ООО «НижегородПроектСтрой» 5263094784
603127, Нижегородская обл., г. Нижний Новгород,
ул. Коновалова, д.6

01.12.2017

ООО «ГИПРОСИСТЕМАТИКА» 7720813700
111524, г. Москва, проезд Фрезер, д.2, стр.95, на 1 этаже,
офисное помещение №6

02.12.2017

ООО «НОРИЛЬСКСТРОЙРЕКОНСТРУКЦИЯ» 2463203996
663305, Красноярский край, г. Норильск, ул. Талнахская, д.6,
оф.1

02.12.2017

ООО
«Электромонтажная инжиниринговая
компания»

7714916627 125284, г. Москва, ул. Беговая, д. 32 03.12.2017

ООО «Кавказ-Универсал» 2635812601 355037, г. Ставрополь, ул. Доваторцев, д. 44 Б 03.12.2017

ООО «ГСК-Строй» 1315000380
431510, Республика Мордовия, Лямбирский р-н, с. Лямбирь,
ул. Гагарина, д.9

05.12.2017

ООО «СМУ - 86» 7814591813
197348, г. Санкт-Петербург, пр-т Богатырский, д.18, корп.3,
лит.А, пом.330

07.12.2017

ООО «Автодорстройзаказчик» 3827045620
664035, Иркутская обл., Иркутский р-н, п. Малая Топка,
ул. Центральная, д.21

08.12.2017

ООО «Энергомонтаж» 9102033668
295051, Республика Крым, г. Симферополь, ул. Генерала
Васильева, д.30

08.12.2017

ООО «СЕНТЕНЦА» 7840494083 191119, г. Санкт-Петербург, ул. Достоевского, д.30, лит.А 09.12.2017

ООО «ВирКрафт Инжиниринг» 2312198180
125167, г. Москва, пр-т Ленинградский, д.39, стр.14, пом.№
VI,комната № 16а

10.12.2017

ООО «Дизайн пространства» 7604033629 150049, г. Ярославль, ул. Лисицына, д. 5, оф. 102 11.12.2017

ООО Группа компаний «ГЛОБАЛ» 7807340752 193318, г. Санкт-Петербург, ул. Ворошилова, д.31, корп.3, оф.7 11.12.2017

Организа
ционно-

правовая
форма

Наименование организации ИНН Адрес фактический
Дата начала

проверки

ООО СК «Импульс» 3443923236 400117, г. Волгоград ул. Землячки, д. 31 12.12.2017

ООО «СТРОЙ-БУД ПРОЕКТ» 6234137932 390029, г. Рязань, пер. 3-й Мопровский, д.2, кв.82 12.12.2017

ООО «СТРОЙ-ГРУПП» 7804326809 194358, г. Санкт-Петербург, пр-т Энгельса, д.157, лит.А 12.12.2017

ООО «АЛЬЯНС-ПРОЕКТ» 7106532551 300013, г. Тула, ул. Болдина, д.33, оф.1 12.12.2017

ООО «СтройМонтажПроект» 7842070636
191024, г. Санкт-Петербург, ул. 4-я Советская, д.38, лит.А,
пом.2-Н

13.12.2017

ООО «ПМК» 1834041863 426010, г. Ижевск, ул. Гранитная,18 14.12.2017

ООО «Глобал-Марин» 9204004458
299007, Республика Крым, г. Севастополь, ул. Гоголя, д.35-А,
корп.1

15.12.2017

ООО
«Частная охранная организация «Рубин
В»

5072000295 140500, Московская обл., г. Луховицы, ул. Набережная, д.23а 15.12.2017

ООО «Трио» 2626037610
357633, Ставропольский край, г. Ессентуки, ул. Озерная, д.4,
кв.49

15.12.2017

ООО «Инсис» 6662103947
620046, Свердловская обл., Екатеринбург, ул. Майкопская,
д.10, пом.315А

18.12.2017

ООО «Палитра» 5262064427 603136, г. Нижний Новгород, бульвар 60 лет Октября, д.3 19.12.2017

ООО
«Научно-Технический Центр -
Строительство»

7728196760 117574, г. Москва, пр. Одоевского, д.3, корп.7 26.12.2017

ООО «Уралжилстрой» 6659199910 620050, г. Екатеринбург, ул. Билимбаевская, д.7, оф.1 26.12.2017

ООО «ДСК-ЭНЕРГО» 7708289960 107140, г. Москва, пер. 1-й Красносельский, д.3 26.12.2017

ООО «Спектр+» 6315653477 443071, город Самара, улица Прибрежная, дом 10, комната 14. 26.12.2017

ООО «КВАРТА-В» 3528199365
162602, Вологодская обл., г. Череповец, ул. Р.Люксембург, д.7,
оф.3

27.12.2017

ООО «Паллада» 7826099652
Российская Федерация, 190005, г. Санкт-Петербург, ул. 3 -я
Красноармейская, д.10, лит.А, пом.1-Н

27.12.2017

ООО «ХОХБАУ» 6671449148
620144, Свердловская обл., Екатеринбург, ул. Московская,
д.195, оф.806

28.12.2017

Другое

Государственное бюджетное
профессиональное образовательное
учреждение Республики Тыва «Тувинский
строительный техникум»

1701010489 667000, Республика Тыва, г. Кызыл, ул. Калинина, д.1 28.12.2017

ООО «Комплекс Пожарной Безопасности» 5753059098 302028, Орловская обл., г. Орел, ул. Октябрьская,, д.27 28.12.2017

Организа
ционно-

правовая
форма

Наименование организации ИНН Адрес фактический
Дата начала

проверки

Другое
Муниципальное казенное предприятие
«Кадастровое бюро» городского округа
«город Якутск»

1435269440 677027, г. Якутск, ул. Октябрьская, д.20/1 29.12.2017

ООО
Научно-производственное предприятие
«ФК-РЕАКТОР»

2130123832
428015, Чувашская Республика, г. Чебоксары, ул. Урукова, д.2в,
пом.54

29.12.2017

ООО
Проектное бюро «Строительные
Комплексные Решения»

3702124549
153048, Ивановская обл., г. Иваново, мкр. Московский, д.17,
кв.138

29.12.2017

ООО «Амурпроектцентр» 2801214914
675000, Амурская обл., г. Благовещенск, ул. 50 лет Октября,
д.94, каб.13

29.12.2017

Председатель Контрольного комитета      Краснослабодцева О.А.

Секретарь заседания:        Смирнова Ж.С.